
Ogłoszenie nr 510156803-N-2020 z dnia 20-08-2020 r.

Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie: Usługa odbioru, transportu i utylizacji odpadów
niebezpiecznych, innych niż niebezpieczne, koncesjonowanych oraz medycznych zjednostek Policji

województwa lubelskiego.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 551807-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie, Krajowy numer identyfikacyjny 43068905200000, ul. ul.
Narutowicza  73, 20-019  Lublin, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 815 354 606, e-mail
zamowienia@lu.policja.gov.pl, faks 815 354 313.
Adres strony internetowej (url): http://www.lubelska.policja.gov.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Usługa odbioru, transportu i utylizacji odpadów niebezpiecznych, innych niż niebezpieczne,
koncesjonowanych oraz medycznych zjednostek Policji województwa lubelskiego.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
32/17/20/SZP/U

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i utylizacja odpadów niebezpiecznych, innych niż
niebezpieczne, koncesjonowanych oraz medycznych z jednostek Policji województwa lubelskiego.
2. Zakres zamówienia oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony jest w załącznikach
nr 1.1 – 1.29 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cf9e433f-92dc-43f3-83d7-61a03a...

1 z 9 20.08.2020, 14:19



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Pakiet nr 1 - odbiór odpadów niebezpiecznych z
Laboratorium Kryminalistycznego KWP w Lublinie, ul.
Narutowicza 73 i ul. Tyszowiecka 8

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Pakiet nr 2 - odbiór odpadów koncesjonowanych z
Wydziału Zaopatrzenia KWP w Lublinie, ul. Grenadierów 3

CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Pakiet nr 3 - odbiór odpadów niebezpiecznych i
innych niż niebezpieczne z Wydziału Zaopatrzenia KWP w
Lublinie, ul. Grenadierów 3

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 90520000-8

Dodatkowe kody CPV: 90513000-6, 90524000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie w zakresie ww. pakietu zostało unieważnione w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy,
ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Na ww. pakiet złożono tylko jedną
ofertę. Wykonawca, który złożył ofertę został wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta
została uznana za odrzuconą.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie w zakresie ww. pakietu zostało unieważnione w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy,
ponieważ cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może
zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty. W zakresie pakietu nr 2 złożono tylko jedną
ofertę. Cena oferty wynosi: 70 000,00 zł. Kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na
realizację przedmiotowego pakietu wynosi 17 280,00 zł.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie w zakresie ww. pakietu zostało unieważnione w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy,

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cf9e433f-92dc-43f3-83d7-61a03a...

2 z 9 20.08.2020, 14:19



CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: Pakiet nr 4 - odbiór odpadów niebezpiecznych i
innych niż niebezpieczne z Wydziału Transportu KWP w
Lublinie, ul. Grenadierów 3

CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: Pakiet nr 5 - odbiór odpadów niebezpiecznych i
innych niż niebezpieczne z Wydziału Inwestycji i Remontów
KWP w Lublinie, ul. Grenadierów 3 i ul. Narutowicza 73

CZĘŚĆ NR: 6 NAZWA: Pakiet nr 6 - odbiór odpadów niebezpiecznych i
innych niż niebezpieczne z Wydziału Łączności i Informatyki
KWP w Lublinie, ul. Narutowicza 73

CZĘŚĆ NR: 7 NAZWA: Pakiet nr 7 - odbiór odpadów niebezpiecznych i
innych niż niebezpieczne z KMP w Lublinie, ul. Północna 3

ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Na ww. pakiet złożono tylko jedną
ofertę. Wykonawca, który złożył ofertę został wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta
została uznana za odrzuconą.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie w zakresie ww. pakietu zostało unieważnione w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy,
ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Na ww. pakiet złożono tylko jedną
ofertę. Wykonawca, który złożył ofertę został wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta
została uznana za odrzuconą.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie w zakresie ww. pakietu zostało unieważnione w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy,
ponieważ cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może
zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty. W zakresie pakietu nr 5 złożono dwie oferty,
jednak jeden Wykonawca został wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta została uznana
za odrzuconą. W związku z powyższym: - w pakiecie nr 5 cena jedynej oferty niepodlegającej
odrzuceniu wynosi: 265 000,00 zł, a kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację
przedmiotowego pakietu wynosi 37 346,40 zł, co w związku z brakiem możliwości zwiększenia ww.
kwoty powoduje konieczność unieważnienia postępowania.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie w zakresie ww. pakietu zostało unieważnione w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy,
ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Na ww. pakiet złożono tylko jedną
ofertę. Wykonawca, który złożył ofertę został wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta
została uznana za odrzuconą.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cf9e433f-92dc-43f3-83d7-61a03a...

3 z 9 20.08.2020, 14:19



CZĘŚĆ NR: 8 NAZWA: Pakiet nr 8 - odbiór odpadów powstających w
wyniku strzelania na strzelnicy - KWP w Lublinie, KPP w
Łęcznej, KPP w Radzyniu Podlaskim, KPP w Rykach

CZĘŚĆ NR: 9 NAZWA: Pakiet nr 9 - odbiór odpadów medycznych z KWP
w Lublinie

CZĘŚĆ NR: 10 NAZWA: Pakiet nr 10 - odbiór odpadów medycznych z
KMP w Białej Podlaskiej, ul. Plac Wojska Polskiego 23

CZĘŚĆ NR: 11 NAZWA: Pakiet nr 11 - odbiór odpadów medycznych z KPP
w Biłgoraju, ul. Polna 1

Postępowanie w zakresie ww. pakietu zostało unieważnione w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy,
ponieważ cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może
zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty. W zakresie pakietu nr 7 złożono dwie oferty,
jednak jeden Wykonawca został wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta została uznana
za odrzuconą. W związku z powyższym: - w pakiecie nr 7 cena jedynej oferty niepodlegającej
odrzuceniu wynosi: 52 000,00 zł, a kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację
przedmiotowego pakietu wynosi 24 969,60 zł, co w związku z brakiem możliwości zwiększenia ww.
kwoty powoduje konieczność unieważnienia postępowania.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie w zakresie ww. pakietu zostało unieważnione w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy,
ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Na ww. pakiet złożono tylko jedną
ofertę. Wykonawca, który złożył ofertę został wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta
została uznana za odrzuconą.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie w zakresie ww. pakietu zostało unieważnione w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy,
ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Na ww. pakiet złożono tylko jedną
ofertę. Wykonawca, który złożył ofertę został wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta
została uznana za odrzuconą.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie w zakresie ww. pakietu zostało unieważnione w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy,
ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Na ww. pakiet złożono tylko jedną
ofertę. Wykonawca, który złożył ofertę został wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta
została uznana za odrzuconą.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie w zakresie ww. pakietu zostało unieważnione w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy,

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cf9e433f-92dc-43f3-83d7-61a03a...

4 z 9 20.08.2020, 14:19



CZĘŚĆ NR: 12 NAZWA: Pakiet nr 12 - odbiór odpadów medycznych z
KMP w Chełmie, ul. Żwirki i Wigury 20

CZĘŚĆ NR: 13 NAZWA: Pakiet nr 13 - odbiór odpadów medycznych z KPP
w Hrubieszowie, ul. Narutowicza 20

CZĘŚĆ NR: 14 NAZWA: Pakiet nr 14 - odbiór odpadów medycznych z KPP
w Janowie Lubelskim, ul. Jana Zamoyskiego 92

CZĘŚĆ NR: 15 NAZWA: Pakiet nr 15 - odbiór odpadów medycznych z KPP
w Krasnymstawie, ul. Okrzei 11

CZĘŚĆ NR: 16 NAZWA: Pakiet nr 16 - odbiór odpadów medycznych z KPP
w Kraśniku, ul. Lubelska 83, ul. Kwiatkowskiego 8 oraz KP

ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Na ww. pakiet złożono tylko jedną
ofertę. Wykonawca, który złożył ofertę został wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta
została uznana za odrzuconą.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie w zakresie ww. pakietu zostało unieważnione w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy,
ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Na ww. pakiet złożono tylko jedną
ofertę. Wykonawca, który złożył ofertę został wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta
została uznana za odrzuconą.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie w zakresie ww. pakietu zostało unieważnione w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy,
ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Na ww. pakiet złożono tylko jedną
ofertę. Wykonawca, który złożył ofertę został wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta
została uznana za odrzuconą.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie w zakresie ww. pakietu zostało unieważnione w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy,
ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Na ww. pakiet złożono tylko jedną
ofertę. Wykonawca, który złożył ofertę został wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta
została uznana za odrzuconą.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie w zakresie ww. pakietu zostało unieważnione w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy,
ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Na ww. pakiet złożono tylko jedną
ofertę. Wykonawca, który złożył ofertę został wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta
została uznana za odrzuconą.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cf9e433f-92dc-43f3-83d7-61a03a...

5 z 9 20.08.2020, 14:19



w Annopolu, ul. Rynek 1

CZĘŚĆ NR: 17 NAZWA: Pakiet nr 17 - odbiór odpadów medycznych z KPP
w Lubartowie, ul. Lubelska 37A

CZĘŚĆ NR: 18 NAZWA: Pakiet nr 18 - odbiór odpadów medycznych z
KMP w Lublinie, Komisariaty Policji w Lublinie oraz KP w
Bełżycach, KP w Bychawie, KP w Niemcach

CZĘŚĆ NR: 19 NAZWA: Pakiet nr 19 - odbiór odpadów medycznych z KPP
w Łęcznej, ul. Księży Wrześniewskich 10

CZĘŚĆ NR: 20 NAZWA: Pakiet nr 20 - odbiór odpadów medycznych z KPP
w Łukowie, ul. Międzyrzecka 9

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie w zakresie ww. pakietu zostało unieważnione w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy,
ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Na ww. pakiet złożono tylko jedną
ofertę. Wykonawca, który złożył ofertę został wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta
została uznana za odrzuconą.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie w zakresie ww. pakietu zostało unieważnione w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy,
ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Na ww. pakiet złożono tylko jedną
ofertę. Wykonawca, który złożył ofertę został wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta
została uznana za odrzuconą.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie w zakresie ww. pakietu zostało unieważnione w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy,
ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Na ww. pakiet złożono tylko jedną
ofertę. Wykonawca, który złożył ofertę został wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta
została uznana za odrzuconą.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie w zakresie ww. pakietu zostało unieważnione w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy,
ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Na ww. pakiet złożono tylko jedną
ofertę. Wykonawca, który złożył ofertę został wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta
została uznana za odrzuconą.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie w zakresie ww. pakietu zostało unieważnione w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy,
ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Na ww. pakiet złożono tylko jedną

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cf9e433f-92dc-43f3-83d7-61a03a...

6 z 9 20.08.2020, 14:19



CZĘŚĆ NR: 21 NAZWA: Pakiet nr 21 - odbiór odpadów medycznych z KPP
w Opolu Lubelskim, ul. Morwowa 4

CZĘŚĆ NR: 22 NAZWA: Pakiet nr 22 - odbiór odpadów medycznych z KPP
w Parczewie, ul. Wojska Polskiego 4

CZĘŚĆ NR: 23 NAZWA: Pakiet nr 23 - odbiór odpadów medycznych z KPP
w Puławach, ul. Wojska Polskiego 6

CZĘŚĆ NR: 24 NAZWA: Pakiet nr 24 - odbiór odpadów medycznych z KPP
w Radzyniu Podlaskim, ul. Warszawska 100a

CZĘŚĆ NR: 25 NAZWA: Pakiet nr 25 - odbiór odpadów medycznych z KPP
w Rykach, ul. Dolna 2

ofertę. Wykonawca, który złożył ofertę został wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta
została uznana za odrzuconą.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie w zakresie ww. pakietu zostało unieważnione w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy,
ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Na ww. pakiet złożono tylko jedną
ofertę. Wykonawca, który złożył ofertę został wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta
została uznana za odrzuconą.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie w zakresie ww. pakietu zostało unieważnione w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy,
ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Na ww. pakiet złożono tylko jedną
ofertę. Wykonawca, który złożył ofertę został wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta
została uznana za odrzuconą.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie w zakresie ww. pakietu zostało unieważnione w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy,
ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Na ww. pakiet złożono tylko jedną
ofertę. Wykonawca, który złożył ofertę został wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta
została uznana za odrzuconą.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie w zakresie ww. pakietu zostało unieważnione w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy,
ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Na ww. pakiet złożono tylko jedną
ofertę. Wykonawca, który złożył ofertę został wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta
została uznana za odrzuconą.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cf9e433f-92dc-43f3-83d7-61a03a...

7 z 9 20.08.2020, 14:19



CZĘŚĆ NR: 26 NAZWA: Pakiet nr 26 - odbiór odpadów medycznych z KPP
w Świdniku, Al. Lotników Polskich 1 oraz KP w Piaskach,
ul. Braci Spozów 19

CZĘŚĆ NR: 27 NAZWA: Pakiet nr 27 - odbiór odpadów medycznych z KPP
w Tomaszowie Lubelskim, ul. Stefana Żeromskiego 4

CZĘŚĆ NR: 28 NAZWA: Pakiet nr 28 - odbiór odpadów medycznych z KPP
we Włodawie, Al. Piłsudskiego 51

CZĘŚĆ NR: 29 NAZWA: Pakiet nr 29 - odbiór odpadów medycznych z KPP
w Zamościu, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 2

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie w zakresie ww. pakietu zostało unieważnione w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy,
ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Na ww. pakiet złożono tylko jedną
ofertę. Wykonawca, który złożył ofertę został wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta
została uznana za odrzuconą.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie w zakresie ww. pakietu zostało unieważnione w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy,
ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Na ww. pakiet złożono tylko jedną
ofertę. Wykonawca, który złożył ofertę został wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta
została uznana za odrzuconą.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie w zakresie ww. pakietu zostało unieważnione w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy,
ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Na ww. pakiet złożono tylko jedną
ofertę. Wykonawca, który złożył ofertę został wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta
została uznana za odrzuconą.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie w zakresie ww. pakietu zostało unieważnione w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy,
ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Na ww. pakiet złożono tylko jedną
ofertę. Wykonawca, który złożył ofertę został wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta
została uznana za odrzuconą.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie w zakresie ww. pakietu zostało unieważnione w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy,
ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Na ww. pakiet złożono tylko jedną
ofertę. Wykonawca, który złożył ofertę został wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cf9e433f-92dc-43f3-83d7-61a03a...

8 z 9 20.08.2020, 14:19



została uznana za odrzuconą.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cf9e433f-92dc-43f3-83d7-61a03a...

9 z 9 20.08.2020, 14:19


